(vijfhonderdduizend euro) bedragen. Klant is niet gerechtigd een 
overeenkomst van opdracht welke voor bepaalde tijd is aangegaan, 
tussentijds op te zeggen. 

15.3 Schade door dood, lichamelijk letsel of door materiële beschadiging van 
zaken is beperkt tot € 1.750.000 (één miljoen zevenhonderdvijftigduizend 
euro). 

15.4 Indirecte schade, gevolgschade, gederfde winst, gemiste besparingen, 
verminderde goodwill, schade door bedrijfsstagnatie, schade als gevolg 
van aanspraken van afnemers van klant, schade die verband houdt met 
het gebruik van door klant aan leverancier voorgeschreven zaken,